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Fra nederst til venstre: Signe Holm Bollerup, Julie Amby Reuss 
Damgaard, Anna Qvist Mortensen, Astrid Cæsar Villumsen.

Nicolai Lind Sinnbeck, Rasmus Steffen Damgaard, Sally Skoven 
Smedegård Christensen, Sofie Corydon Eriksen, Frederik Risager, 
Caroline Serup Emborg, Sofie Skov Jensen, Esben Lave Filsø,  
Trine Dahlmann Nielsen, Freja Uhre Dejgård, Rasmus Thorø 
Toftdal, Cecilie Skovgaard Nyborg, Julie Margrethe Tylvad. 

Malte Lind Madsen, Søren Qvist Mortensen, Emil Dalgaard 
Nielsen, Mads Kjær, Frederik Harrington Vendelbjerg Hansen, 
Samuel Juhl Tarbensen.

Konfirmander i Rækker Mølle Pastorat 2019
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ORDET | SÅNING OG HØST |
Rundt i landskabet 
ses nu mange høste-
de marker. Kornet er 
kørt hjem i laderne 
og tilbage står stub-
bene. Det minder os 

om at sommeren med dens lys og var-
me er forbi. Foran venter den mørke og 
kolde tid. Det der for få måneder siden 
føltes så langt væk, det ser vi nu ud-
folde sig for vore øjne. Det minder os 
om livets gang og vores afhængighed af 
Ham der styrer og leder alt. Ham som 
er vor almægtige Skaber og som opret-
holder og leder både naturens og livets 
gang. 

Det er måneder siden de små sæde-
korn blev lagt i jorden for at spire, gro 
og bære frugt. Helst megen frugt, så der 
kan blive nok både til at spise og at læg-
ge i jorden igen til næste forår. 

Men væksten, den gav Gud. Vi kan van-
de og gøde, men Gud afgør om det gror. 
For Herren »giver føde til alt levende, 
hans trofasthed varer til evig tid.« (Sal-
me 136 vers 25). Derfor må vi takke Gud 
for hans gerning i naturen. Det er ham, 
der har sørget for at der efter en såtid 
også kommer en høsttid. 

Det er et fantastisk under der sker år ef-
ter år for vore øjne og derfor er det godt 
og rigtigt at takke Gud for det, både ved 
en høstgudstjeneste og hver gang vi sæt-
ter os til bords for at nyde de gaver han 
giver os. Det minder os om, at alt beror 

på ham, også vort daglige brød. Uden 
hans gerning og velsignelse ville der in-
gen høst være, men alt liv ville dø. 

På samme måde er det med troen på Je-
sus som vores frelser. Den vokser frem 
af det Guds ord som bliver sået i men-
neskers hjerter. Det sker når vi lytter 
til det ved gudstjenester, ved møder og 
bruger det i vore hjem. Da giver Gud 
vækst og vi høster hans velsignelse: syn-
dernes forladelse og det evige liv.

Selvom sæden der sås om foråret ser 
lille og ubetydelig ud, så har den dog en 
mægtig kraft i sig til at sætte frugt. - Så-
dan er det også med Guds ord. Det brin-
ger ikke bare en kraft, men Jesus selv ind 
i vore liv. Ham, ved hvem Gud vil give os 
sin rige nåde. – Kom derfor og hør så der 
både kan sås og høstes i dit liv.

Sognepræst  
Preben Skov Jensen

Men væksten, 
den gav Gud.

Vi kan vande og gøde,
men Gud afgør 
om det gror.
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GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen 
REK: Ruben Elkjær Kristensen

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

SE
P

TE
M

B
ER

 1. 11. s. e. trin. 09.00 REK 10.30 REK K

  8. 12. s. e. trin. 09.00 PSJ K 09.00 REK 10.30 PSJ (1)

15. 13. s. e. trin. 10.00 PSJ  K Fælles takke- og høstgudstjeneste, Kongsholmvej 3, Hanning

22. 14. s. e. trin. 10.30 REK  (2) 09.00 REK

29. 15. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ K 09.00 REK

O
K

TO
B

ER

 6. 16. s. e. trin. 09.00 REK K 10.30 REK  

13. 17. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ

20. 18. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ K

27. 19. s. e. trin. 09.00 REK 10.30 REK (3) 

N
O

V
EM

B
ER

 3. Alle helgen 14.00 REK K 09.00 PSJ 09.00 REK 10.30 PSJ

10. 21. s. e. trin. 09.00 PSJ  10.30 PSJ  09.00 REK J  

17. 22. s. e. trin. 10.30 PSJ K 09.00 PSJ

24. S. s. i kirkeåret 09.00 REK 10.30 REK

1) Menighedsmøde

2) Takke- og høs gudstjeneste 
 med offergang

3) BUSK- og familiegudstjeneste 
 med minikonfirmandafslutning.

A  = Nadver
K  = Kirkekaffe

 = Indsamling

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
Sept. Takke- og høstoffer
Okt. Bibellæserringen i Danmark
Nov. Gideonitterne

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
Marts  Israelsmissionen 1.170,50 kr.
April  Åbnedøre 1.045,00 kr.
Maj  KFS 675,00 kr.

MobilePay kan anven-
des ved indsamlinger  

i vore kirker. Skriv ind-
samling i beskedfeltet 
og brug vort Mobile-
Pay nummer:  53761. 
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DET SKER

| FOREDRAG
VED HANNE ESMARCH |

Fredag d. 8. november kl. 19.30

Sæt kryds i kalenderen fredag den 8. novem-
ber.  Da får vi besøg af Hanne Esmarch.
 
Hun vil guide os i emnet:
Når livet gør ondt 
Hvordan være i det selv 
Hvordan følges med andre
 
Entre 50 kr. inkl.kaffe.

Arrangør: 
Rækker Mølle Menighedsråd

| KONFIRMATIONSDATOER 
2020-2023 |

2020: 
Bølling og Sædding kirker: St. Bededag fredag d. 17. maj. 
Hanning og Finderup kirker: Søndag d. 19. maj.

2021: 
Bølling og Sædding kirker: St. Bededag fredag d. 8. maj.
Hanning og Finderup kirker: Søndag d. 10. maj.

2022: 
Bølling og Sædding kirker: St. Bededag fredag d. 30. april.
Hanning og Finderup kirker: Søndag d. 2. maj.

2023: 
Bølling og Sædding kirker: St. Bededag fredag d. 5. maj.
Hanning og Finderup kirker: Søndag d. 7. maj.

4 |  SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2019

Disse 6 stjerne-dygtige sangere fra Haderslev Domkirkes 
drenge- og mandskor kalder sig High Five. Gruppen, 
som er de dygtigste af korets sopraner, ledes af domorga-
nist Henrik Skærbæk Jespersen, som også dirigerer og 
akkompagnerer gruppen. 
Både hele Drenge- og mandskoret samt High Five har 
et højt aktivitetsniveau med koncerter, oplevelser og 
turnéer både i ind- og udland.

Så gå ikke glip af en stor musikalsk oplevelse, hvor 
vi skal lytte til julens budskab gennem sang og mu-
sik fra disse fine, lyse stemmer.

| JULEKONCERT MED HIGH FIVE |
fra Haderslev Domkirkes drengekor fredag d. 6. december kl. 19.00 i Hanning Kirke
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MENIGHEDSMØDE
Efter højmessen i Hanning kirke 
søndag d. 8. september indbyder 
menighedsrådet til Menigheds-
møde.

Hvis vejret tillader det, vil der efter 
gudstjenesten være et let trakte-
ment foran kirken, hvorefter for-
manden giver en kort orientering 
om menighedsrådets arbejde.

Alle er hjertelig velkomne.

| MINIHØJSKOLEN |

Fredage kl. 9.30-11.30 i Rækker 
Mølle Skoles samlingssal.

Pris 250 kr. for hele sæsonen  
eller 40 kr./gang.

Spørgsmål rettes til:  
Mary Jacobsen, tlf. 40 23 58 12 eller 
Ulla Skytte gaard, tlf. 24 40 47 92 , 
skyttegaard@nielsen.mail.dk

Fredag den 4. oktober
Skjern Håndbold – en god historie
ved Skjern Håndbolds formand 
Carsten Thygesen, Skjern.
Min barndom i Hanning Skole ved 
skoleleder Ole Graversen, Ringkø-
bing.

Fredag den 25. oktober
Tyrannens fald og Rumæniens be-
frielse 1989 ved forh. efterskolelæ-
rer Leif Kofoed, Skjern.
Fra Rumænien til Danmark ved 
Luminita Cuvuliuc, Hanning.

Fredag den 8. november
Cambodia – historie og nutid ved 
Anne Lise og Axel Rye Clausen, 
Tarm.

Fredag den 22. november
Fra staldbroen til Axelborg ved for-
mand for familielandbruget i Dan-
mark, Lone Andersen, Lyne.
MAF – fly til nødhjælpsområder 
ved Helmer Olsen, Tarm.  
   

Fredag den 13. december
Luciaoptag ved Rk. Mølle Skolens 
5. kl.
Ind under jul ved fhv. skoleinspek-
tør Frede Agger, Skjern.
Julesange og -salmer ved Klaus 
Bredtoft, Rk. Mølle. 
    
Fredag den 10. januar
Et liv i musikken – musik, sang og 
fortælling ved Ronnie Flyvbjerg 
Olesen, Grindsted (kendt fra  
Mariehaven). 

Fredag den 24. januar
Regionshospitalet Gødstrup – stort 
byggeri og stor flytteopgave ved ho-
spitalsdirektør Poul Michaelsen, 
Herning.
Fra Hanning til Hollywood – fra 
muldvarpesamler til filmproducer 
ved producer Nina Bisgaard, Kø-
benhavn (tidl. Hanning Hedegård).   
 
Fredag den 7. februar
Da Aage forsvandt… (demens) ved 
Rita Knudsen, Gl. Rye. 
 
Fredag den 21. februar
Himmel, Hav og Harboøre ved fhv. 
lektor Jens Kristian Lings, Fjaltring.

Fredag den 6. marts kl. 18.00
Afslutningsfest i Rækker Mølle 
Minihal.

DET SKER

|  TAKKE- OG HØST-
GUDSTJENESTE |

Igen i år fejrer vi Takke- og høst 
gudstjeneste for hele familien i 
maskinhuset hos Erik og Jenny 
Nielsen på Kongsholmvej 3 i 
Hanning. Fra 9.30 til 9.50 ser-
veres der kaffe/te/juice og rund-
stykker inden gudstjenesten. Un-
der gudstjenesten, som begynder 
kl. 10.00, vil der være offergang 
med indsamling af høstoffer.
Medbring gerne en stol at sidde på.
Alle er hjertelig velkomne.

Søndag d. 15. september
Kongsholmvej 3, Hanning



| KONFIRMANDFEST |
Tirsdag før Kristi Himmelfartsdag, d. 
28. Maj fejrede menighedsrådet årets 
konfirmander. Der var fuld besætning 
til festen og flere af konfirmanderne 
kom i deres konfirmationstøj. Aftenens 
gæst, Kristian Larsen fra Ålborg, holdt 
tale til konfirmanderne om livet som 
kristen og krydrede det med egne ople-
velser fra både Danmark og Afrika. Ef-

ter pizza og is, forestod Kristian Larsen 
forskellige indslag med konkurrencer 
mellem konfirmander og forældre. Det 
meste gik rigtig godt for konfirman-
derne, men måske en anelse bedre for 
forældrene. Alt i alt en festlig aften, 
hvor konfirmanderne blev fejret på be-
hørig vis.    
 PSJ

SET & SKET
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| GRUNDLOVSMØDE |
Grundlovsdag var der igen 
Grundlovsmøde i Rækker Mølle-
gårdens have. En god flok samle-
des for at fejre vores grundlov og 
lytte til grundlovstalen. Grund-
lovstalen blev holdt af pensione-
ret lærer Leif Bach Kofoed. Han 
talte om forvaltningen af den 
grundlovssikrede ytringsfrihed 
i vort land, samt dens baggrund 
i vores kristne arv. Fællessangen 
blev akkompagneret af Videbæk 
Harmonikaorkester, som også bi-
drog med nogle kendte schlagere. 
Til kaffen serveredes frisk hjem-
mebag fra »det lokale køkken«. 
Det hele blev rammet ind af flot 
solskinsvejr og et nydeligt sam-
mentræf med valg til folketinget.

/PSJ
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| MIDSOMMERFEST |
Finderup Efterskole indbød igen i år til midsommerfest. Det skete torsdag d. 
13. Juni kl. 19 og skolens hal var næsten fyldt. Festtalen holdt lærer Carsten 
Vestergaard fra Nøvlingskov Efterskole over temaet »At blive kaldt på… - At få 
hjælp af …« Talen var krydret med fornøjelige billeder/videoer på powerpoint. 
Mens der endnu var samling i hallen gav forstander Alan Trelborg desuden en 
opdateret orientering om skolen og elevkoret sang. Udenfor var der tørvejr, så 
bålet kunne tændes og »Midsommersangen« afsynges. Til slut kunne der købes 
pølser og brød, is og kaffe. 

/PSJ

SET & SKET
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| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 

Ledere: Randi Bredtoft og  
Berit Kronborg tlf. 2990 5827

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jon Hansen og Anders Kronborg tlf. 2380 4625

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Kathrine Hagelskjær tlf. 2386 4541

SEPTEMBER 
  3.  WSP på Solgården.
10.  Studie hos: Karen Marie og Søren, Sæddingvej 21.
17.  Fællesmøde LM Sædding v. Preben Skov.
24.  Bibeltime v. Bjarne Mogensen
 Hos: Tove og Bjarne, Pilevænget 64

OKTOBER
  1.  Bibeltime v. Hans B. Iversen
 Hos: Hanne og Karsten, Fasterlundvej 1.
  8.  Studie hos: Sockhradji og Thomas, Dyssevænget 24.
15.  Ferie.
22.  Studie hos: Anni og Orla, Videbækvej 22.
29.  Alternativ aften.

NOVEMBER
  5.  Studie hos: Chanette og Knud Erik, Grenevej 3.
12.  Fællesmøde LM Astrup v. Torben Skov.
19.  WSP på Sædding.
26.  Studie hos: Birgitte og Kennet, Pilevænget 2.
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| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 3037 0623.

SEPTEMBER
  8. Missionsevent i Skjern missionshus 
11.  kl. 19.30 Møde ved Erik Kloster
18. Bibelkredse
22.  kl. 13.00 Møde ved Allan Trelborg, Nadver

OKTOBER 
  2.  kl. 19.30 Bedemøde
  6.  kl. 10.30 Møde ved Sv Åge Kronborg, Nadver
  9. Bibelkredse
20.  kl. 13.00 Møde ved Daniel Kongshavn
25. Bibelkursus i Astrup ved Thomas Beck
26. Bibelkursus i Astrup ved Thomas Beck

NOVEMBER
  3.  kl. 10.30 Møde ved Ole Hauge, Nadver
  4.  kl. 19.00 Afdelingsmøde i Skjern missionshus
  6. Missionshusets Årsfest med generalforsamling
13. Bibelkredse
17.  kl. 13.00 Møde ved Eigild Ditlevsen
29. Adventsfest

| FAMILIE OG SAMFUND |
Kontaktperson: Inger Nielsen, tlf. 2062 5841
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter kl. 
19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for kørsel 
så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

SEPTEMBER
  4.  Bibeltime hos Ingeborg og Peder Bork, 
 Slumstrupvej 13.
18.  Bibeltime hos Kis og Hans Peder, 
 Damslundvej 10.

OKTOBER
  1.  kl. 19.00 Oktobermøde i Skjern kirke ved past. 

Poul Nyborg derefter i missionshuset i Skjern.
  3.  kl. 19.30 Oktobermøde i Fjelstervang 
 missionshus ved miss. Simon Hauge Lindbjerg.
  9.   Bibeltime hos Kirsten og Erik, Arnborgvej 15.
23. kl. 19.30 Soldatervennefest i Skjern.
29.  kl. 19.30 Halmøde i Skjern ved Andreas  
 Kammersgård.
30.   kl. 10.00 Halmøde i Skjern ved Andreas Kam-

mergård – kl. 19.30 Jacob Olesen.
31.   kl. 10.00 Halmøde i Skjern ved miss. Brian 

Madsen – kl. 17.30 spisning – kl. 20.00 Brian 
Madsen. 

NOVEMBER
  1.  kl. 10.00 Halmøde i Skjern ved Robert Bladt, 

Børkop – kl. 19.30 Robert Bladt. 
  6.  Årsfest i missionshuset.
13.  Bibeltime hos Birgit og Benedikt, Vinkelvej 17.
20.  Evt. sangaften. 
29.  Adventsfest i missionshuset. 
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| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
la ver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Else Marie Henning, 
5056 0558.
Kontaktperson Bibeltime for alle:  Bente Rix, 2962 7038.

SEPTEMBER
  3.   kl. 19.00 Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt 

Skjern. »Markus Live« Klaus Laursen fra Gjern 
reciterer og dramatiserer Markus Evangeliet.

 Sted: Tarm Kirkehus, Kirkevej 11, Tarm.
10.  Bibeltime for alle: Hos Inge og Ove Villumsen.
27.  Fredagspasta. Ansvarlige: Kirsten og Carsten  
 Cæsar, Bente og Ove Rix.

OKTOBER
  8.  kl. 19.30 Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt  
 Skjern. »Stjernestunder« v/ Flemming Rishøj,  
  Esbjerg. Sted: Astrup Forsamlingshus, Højevej 

27, Astrup.
22.  Bibeltime for alle: Hos Gitte og Jens Hansen.

NOVEMBER
  1.   Fredagspasta. Ansvarlige: Majbrit og Karsten 

Toftdal, Inge og Ove Villumsen.
  5.   kl. 19.30 Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt 

Skjern. »Folkekirken aktuelt: opgaver og udfor-
dringer« v/ biskop Elof Westergaard, Ribe

  Sted: Ringkøbing Kirkehus, Kirkepladsen 1, 
Ringkøbing.

12. Bibeltime for alle: Hos Else Marie og Jens 
 Henning.



| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

SEPTEMBER

  3.   Fødselsdagsfest v/ Villy Sørensen i Finderup 
Forsamlingshus.

10.  Bibeltime hos Tove og Johs. Korshøj, 
 Herborgvej 67. Efs. kap. 4.
17.   Bibeltime hos Ingrid og Jens Thomsen, 
 Herborgvej 10. Efs. kap. 5.
27.  kl. 17.00 Høstfest i Hanning v/ Kim Legarth.

OKTOBER
  1.  Oktober møde i Skjern Kirke v/ Poul Nyborg  
 – derefter i Skjern missionshus.
  3.  Oktober møde i Fjelstervang 
 v/ Simon Hauge Lindbjerg
  8.  Generalforsamling hos Laila og Erik Frandsen,  
 V. Finderupvej 7.
15.  Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen, 
 Herborgvej 55. Efs. kap. 6.
24.   kl. 17.00 Bazar i Hanning 
 v/ Miriam og Rolf Leinum.
29.-31. Halmøder i Skjern (Se særskilt program).

NOVEMBER
  1.  Halmøde i Skjern (Se særskilt program).
  5.   Bibeltime hos Marie og Verner Kofod Pihl, 

Møllebakken 50, Rk. Mølle. Filip. kap. 1.
12.-16. Missionsuge hos L.M. v/ Peter Techow.
19.  Bibeltime hos Inger Marie og P. Chr.  
 Kyndesen, Herborgvej 5. Filip kap. 2.
26.-28. Missionsuge i Hanning.
26.  Kurt Ejvind Nielsen Holstebro.
27.  Henning Hollesen, Aulum.
28.  Søren Skovenborg, Ans.

| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver mandag 
aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 2. 
Kom og vær med i et fællesskab med sang, ude aktivi-
teter, spil, bibelarbejde, krea mm. 

Venlig hilsen Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248 og 
Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning 
missionshus kl. 19.30.

SEPTEMBER
  3. IM Fødselsdag i Finderup forsamlingshus. 
 v. Villy Sørensen.
12. Bibeltime ved Anne Marie og Bent 
 Søndergård.
27.  kl. 17.00 Høstfest v. Kim Legarth

OKTOBER
  1. kl. 19.00 Oktobermøde i Skjern kirke 
 v. Poul Nyborg.
  3. kl. 19.30 Oktobermøde i Fjelstervang 
 missionshus v. Simon Hauge Lindbjerg.
10. Bibeltime ved Ruth og Jens Aksel Damgård.
25. kl. 17.00 Ydre Missionsaften v. Mirjam og 
 Rolf Leinum.
29. til 1. november Halmøder i Skjern.

NOVEMBER
   7. Bibeltime ved Maria og Verner Kofod Pihl.
14. Generalforsamling.
20. Sangaften i Sædding missionshus.
26.  Missionsuge v. Kurt Ejvind Nielsen.
27. Missionsuge v. Henning Hollesen.
28. Missionsuge v. Søren Skovenborg.

DET SKER

HANNING & FINDERUP
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027   
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696 · rek@km.dk 
Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang ·    
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program fremsendes. 
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

SEPTEMBER
11. hos Anna Laursen
25. Ingrid og Jens Thomsen
OKTOBER
9.  hos Anna Laursen
23. Ingrid og Jens Thomsen
NOVEMBER
6.  hos Anna Laursen

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

SEPTEMBER
   5.  Møde i missionshuset v/ Christian Haahr  
 Andersen.
   8.  Missionsevent i Skjern missionshus.
 12.  Bibelkreds hos: Lone og Kaj.
 20.  Høstfest i missionshuset v/ Thorkild Lundberg.
 26  Bibelkreds hos: Lisbeth og Niels Jørgen.

OKTOBER
   3.  Møde i missionshuset v/ Robert Enevoldsen.
 10.  Møde i missionshuset / Anette Stæhr fra  
 Kirkens korshær.
 17.  Bibelkreds hos: Lisbeth og Erik.
 24.  Møde i missionshuset v/ Henning Hansen.
 31.  Bibelkreds hos: Debora og Vidjai.

NOVEMBER
   7.  Sangaften i missionshuset.
 12.  – fredag d. 15. Møderække i missionshuset
 v/ Peter Techow.
 21.  Bibelkreds hos: Ginne og Lars Henning.
28.  Møde i missionshuset v/ Hans Iversen.
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SIDEN SIDST

26.05.2019  
Døbt i Finderup kirke 
Mynte Ruby Meyer 

Forældre: Niki og 
Marie Ruby Meyer. 

Forældrene viet samme dag.

09.07.2019 
Døbt i Bølling kirke 

Carl Emil Eybye Knudtzen
Forældre: Søren Riisager 

Knudtzen og 
Birgitte Tanderup Eybye.

DØDSFALD | BEGRAVELSER

12.05.19 Karl Henneberg Kristensen, Sædding/Skjern

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd.  
Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på:  
http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
4. oktober 2019. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE

| SOMMERKONCERT |
Søndag d. 2. juni kl. 16:00 var der sommerkoncert i 
Hanning kirke. Violinist Aleksander Kølbel fra det 
Kongelige Kapel og DR’s symfoniorkester kom og 
spillede stykker for soloviolin, primært af Johan Seba-
stian Bach. Til koncerten medbragte han sin egen vio-
lin, som efter sigende koster et par hundrede tusinde 
kroner. Til flere af stykkerne blev han akkompagneret 
på orgel af vores organist Asbjørn Hansen. Indlagt i 
koncerten var også to fællessalmer. De 35 fremmødte 
fik en fornem oplevelse af meget høj kvalitet. Efter 
koncerten var der oven i den gratis entré også en kop 
kaffe og mulighed for at hilse på både violinist og or-
ganist. 

/PSJ


